(様式第５号)

大分市中小企業退職金共済掛金補助金交付請求書

令和  年  月  日

大分市長  足立 信也 殿

申請者 住  所

    事業所名

代表者名                              ㊞

    （電 話）

下記のとおり請求します

 補助金交付申請額  金           円

        ただし、令和    年    月    日付け商工第      号  に基づく補助金

【添付書類】 補助金交付決定通知書の写し

【口座振込】

振

込

先

金融機関名           銀行  本店・       支店

預金別 普 通   ・   当 座

（フリガナ）

名義

口座番号